



"kalite ve lezzet garantisi"

TEZEL GIDA MAD. İMALAT VE SATIŞ A.Ş. Organize Sanayi Bölgesi Sakarya Cad. 45030 No:10 Manisa Tel: (0236) 233 16 78 - 233 85 61 Faks: (0236) 233 54 65 info@tezelgida.com.tr

## Hizmetlerimiz

- Tabldot yemek
- Catering
- Düğün yemekleri
- Toplantı yemeği
- Kokteyl - Prolonje
- Piknik yemeği
- Garden parti
- VIP servis
- Özel yemek
- Barbekü partisi
- Kutlama partisi
- Ödül töreni
- Mezuniyet töreni
- Davet ve organizasyonlar

TEZEL GIDA A.Ş. **ELGİNKAN TOPLULUĞU KURULUŞUDUR.**

Manisa'da

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

2 Ocak 2018 Salı

www.manisadagundem.com

50 Kuruş

## Yılbaşı yorgunluğunu Spil'de attılar



Yılbaşı gecesi geç saatlere kadar eğlenen ve hoş vakit geçiren Manisallılar, havanın da güzel olmasını fırsat bileceklerinin yorgunluğunu Manisa Spil Dağı Milli Parkı yolunda Manisa'yı seyrederek attı. Yılbaşı gecesi geç saatlere kadar eğlenen ve hoş vakit geçiren Manisallılar, havanın da güzel olmasıyla birlikte Manisa Spil Dağı eteklerinden Manisa'yı seyrederek yorgunluk attı. ■

# Mezunu olduğu okulda öğretmenlik yapıyorlar

Manisallıların Ticaret Lisesi olarak bildiği Manisa Yunusemre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ndeki 2 öğretmen, mezun oldukları okulda öğretmenlik yaparak yeni nesil gençleri yetiştiriyor



Ayşe Çan



Mürüvvet Burkan

### Öğretmenleri çok emek verdi

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde 17 yıl önce mezun olduğu okulda Büro Yönetimi ve Sekreterlik öğretmeni olarak atanan Manisa-1 Ayşe Çan, şimdi aynı sınıflarda eğitim gören birçok öğrencisini geleceğe hazırlıyor. Okulda 1998-1999 eğitim yılında okulda öğrenci olduğunu belirten Çan, en büyük hayalini gerçekleştirdiğini belirterek, şöyle konuştu: "Beni okutan 2 öğretmenime çok özene-yordum. Onlar da beni çok destekledi ve bana güç verdiler. Bu benim çocukluk hayalimdi ve gerçekleştirdiğim için çok mutluyum. Sınıftaki her öğrencinin en iyi şekilde okuması için çaba harcıyorum" dedi.

### Öğretmen olmayı hayal ediyordu

Okulda öğrencilik yıllarını geçiren Muha-sebe ve Finansman öğretmeni Mürüvvet Burkan ise 1983 ile 1986 yılları arasında okulda öğrenci olduğunu söyledi. Okuldaki tüm öğrencilerin o dönemde öğretmen olma-yı hayal ettiğini ve bu hayalini gerçekleştirmek için çalıştığını söyleyen 24 yıllık öğretmen Burkan, "Üniversiteden 1993 yılında mezun oldum ve öğretmenliğe 1994 yılında başladım. İlk görev yerim Karadeniz bölgesinde Ordu ilinde idi. Daha sonra 1999 yılında Manisa'ya atıldım." dedi. Okulu Müdürü Hüseyin Çolak da öğretmenlerin öğrencilere örnek olduğunu söyledi. ■ SAYFA 6'DA

## Yeni yılın ilk gününde köpekleri unutmadılar

Manisa Telsiz Radyo Amatörleri ve Arama Kurtarma Derneği (Manisa MAT) ekipleri, sponsorlar tarafından bağışlanan mamalar ile Manisa Spil Dağı Milli Parkı yolu üzerinde yem bulma sıkıntısı çeken sokak köpeklerini yemlediler. ■ SAYFA 8'DE



## Emniyet Müdürü Bilgiç polisleri yalnız bırakmadı

İl genelinde 1 buçuk milyon vatandaşın yılbaşını huzurlu şekilde geçirebilmesi için Manisa'da görevli yüzlerce polis memurunun görev başındaki ziyaretçileri İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç ve çalışma arkadaşları oldu. ■ SAYFA 7'DE

## Yılbaşı yerine Mekke ve Kudüs'ün fethi

Manisa'da yılbaşı kutlamaları yerine Mekke ve Kudüs'ün fethi kutlandı. AGD tarafından düzenlenen Mekke'nin ve Kudüs'ün fethi programında konuşan eğitimci yazar Mustafa Akkoc, "Bizler Noel Babayı değil, Hoca Nasreddin'i, Akşemseddin'i, Yunus Emre'yi, Seyit Çavuş'u ve Erbakan Hocamızı çocuklarımıza örnek olarak anlatmalıyız" dedi. ■ 7'DE



## Yeni yıla polislerle girdiler

AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları teşkilatı başkanı Ender Gök ve Yönetim Kurulu üyeleri ile beraber yılbaşı gecesinde görevi başında olan polisleri ziyaret etti. ■ 7'DE

Kenan Evren Sanayi sitesi'ne de daha üst bölgelerden geldiği tespit edilen kimyasallar nedeniyle derenin suyu köpüklenirken, derede yaşayan ördekler de sudan uzak durarak tehlikenin boyutunu gözler önüne serdi



## Kent Park'ta TEHLİKELİ MANZARA!

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Yunusemre ilçesi sınırları içerisinde hayata geçirdiği Atatürk Kent Parkı'nın içerisinde geçen ve parkın güzelliğine katkı katan dere, derede bulunan kimyasallar nedeniyle köpüklenirken, derede yaşayan ördekler de sudan uzak durarak tehlikenin boyutunu gözler önüne serdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, meydana gelen olayın ardından, kirliliğin giderilmesi için hemen çalışmalarına başladı. Yapılan açıklamada, çevreyi kirlenmiş kişi veya işletmelerin tespit edilerek gerekli cezai yaptırımların uygulanacağı belirtildi. ■ SAYFA 3'TE

## Hamsi fiyatları EL YAKIYOR

Yeni yılın ilk gününde Yunusemre ilçesinde kurulan ve ilçenin en büyük pazarlarından biri olan Pazartesi pazarının esnafı, tatil demeyip tezgahlarını açtı. Kurulan tezgahlarda yeterli kadar balık olmayınca, balık fiyatları yükseldi. Özellikle hamsi, yüzde 50 zamla olarak 15 liradan satışa çıktı. ■ SAYFA 4'TE



## Kurtarma ekipleri SEFERBER OLDU

Spil Dağı eteklerinde 3 arkadaşıyla gezmeye çıkan ve dağlık bölgede ayağı kırılan 21 yaşındaki genç için, Manisa'daki tüm kurtarma ekipleri seferber oldu. ■ SAYFA 4'TE

# Gündem

Günlük - Siyasal - Aktüel Gazete

## Namaz Vakitleri

İmsak	06:53
Güneş	08:21
Öğle	13:20
İkindi	15:46
Akşam	18:07
Yatsı	19:30

## Hava Durumu

Bugün	Yarın
15/7	13/4

## Günün Sözü

Üzüme varsa bu sığın yokludur, karanlık varsa sığın yokludur. Eğer her yer karanlık ve sen üşüyorsan işte bu o'nun yokluğu

02/01/1870 Brooklyn Köprüsü'nün yapımına başlandı.  
02/01/1905 Rus-Japon Savaşında, Çindeki Rus üssü Port Arthur, Amiral Heihachiro Togo komutasındaki Japon deniz kuvvetlerine teslim oldu. Rusya İmparatorluğu'nu çöküşe götüren ve 1905 Devriminin kapısını açan yenililer dizisi başladı.  
02/01/1924 Cuma günü hafta tatili olarak kabul edildi.  
02/01/1935 Marmara Adası ve Erdel depremleri; 5 kişi öldü, 600 bina hasar gördü.  
02/01/1936 Soyadı Kanunu yürürlüğe girdi.

# Polis hırsızları filmlerdeki gibi kovaladı!

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde gece bir büfeye giren yüzleri maskeli 4 hırsız kameraya takıldı. Kameradan hırsızları gören büfe sahibinin durumu bildirmesi ile 2 dakikada olay yerine gelen polis, yaşanan kovalamaca sonucu zanlılardan birini yakaladı

Edinilen bilgiye göre, Sarıgöl ilçesi Cumhuriyet Mahallesi Yumus Emre Caddesi'nde Nebi Kuzuca'ya ait büfe, gece saat 03.00 sularında yüzleri maskeli ve elleri eldivenli 4 kişi tarafından soyuldu. İçeri giren hırsızlar, büfedeki yaklaşık 13 bin TL değerinde 937 paket çeşitli markalarda sigaraları çuvallara doldurmaya başladı. Kasada bulunan 2 bin 500 liraya da alan hırsızlar, büfe içindeki kamerayı da çevirdi. Gece evinden çıkamayan kameraların kontrol eden büfe sahibi Kuzuca, büfenin soyulduğunu görünce he-

men polise bildirdi. İhbardan 2 dakika sonra olay yerine gelen Sarıgöl İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerini gören hırsızlar, 35 DB 6260 plakalı araçla kaçmaya başladı. Polis ekipleri tarafından Alaşehir girişine kadar takip edilen hırsızların ana yoldan çamurlu bağ yoluna girmesiyle kullandıkları araç çamura saplandı. Araçta bulunan üç hırsız karanlıktan yararlanarak kaçmayı başarsın, hırsızlardan A.P. (40) çaldıkları sigaralar ile birlikte yakalandı. Kimlikleri belirlenen diğer 3 zanlının yakalanması için çalışma başla-

ıldı. Büfesi soyulan Nebi Kuzuca, polisler tarafından çalınan sigaralarını teslim aldı. Kuzuca, "Gece saat 03.00 sularında evde güvenlik kamerasına baktım. Büfede hırsızları görünce polisi aradım. İki dakikada olay yerine geldiler. Ancak polislerin geldiğini görünce araçları ile kaçtılar. Polislerin sıkı takibi ile yakalandılar. Sarıgöl İlçe Emniyet Müdürlüğüne, gece görev yapan sivil polis ekiplerine teşekkür ederim. Mutlaka iş yerlerine ve evlere güvenlik kamerası takılmalı, ben bunun yararını gördüm" dedi. ■ İHA



## Ördekler tehlikenin boyutunu gözler önüne serdi

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan ve Manisalıların gözde sosyal alanlarından bir tanesi haline gelen Atatürk Kent Parkı'na yine talihsiz bir olayla karşı karşıya kaldı. Kenan Evren Sanayi Sitesi'ne ya da daha üst bölgelerden geldiği tespit edilen kimyasallar nedeniyle derenin yüzeyi köpükle kaplandı. Derede yaşayan ördekler de sudan uzak durarak tehlikenin boyutunu gözler önüne serdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Yunussemre İlçesi sınırları içerisinde hayata geçirdiği Atatürk Kent Parkı'nın içerisinde geçen ve parkın güzelli-

ğine güzellik katan dere, suya karışan kimyasallar nedeniyle köpükle kaplandı. Kenan Evren Sanayi Sitesi'ne ya da daha üst bölgelerden geldiği tespit edilen kimyasallar nedeniyle derenin yüzeyi köpükle kaplandı. Derede yaşayan ördekler de sudan uzak durarak tehlikenin boyutunu gözler önüne serdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, meydana gelen olayın ardından, kirliliğin giderilmesi için hemen çalışmalara başladı. Yapılan açıklamada, çevreye kirlenken kişi veya işletmelerin tespit edilerek cezai yaptırımların uygulanacağı belirtildi. ■ Haber Merkezi



## Esnafın kaldırım işgaline izin verilmedi



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluğundaki ana arter üzerinde olan 5 caddede vatandaşların talepleri doğrultusunda 1 Ocak 2018 itibarıyla 'Sıfır İşgal Uygulaması'na başlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi sorumluluğundaki İzmir Caddesi, Mustafa Kemal Paşa Caddesi, Seyfettin Bey Caddesi, 8 Eylül Caddesi ve Cumhuriyet Caddesi'nde, 'Sıfır İşgal Uygulaması' vatandaşlardan gelen talep doğrultusunda 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı'na bağlı ekipler 'Sıfır İşgal Uygulaması'nın başladığı caddelerde denetimlerde bulunarak, caddelerin kaldırım işgalinde bulunmasını engelledi. Uygulama vatandaşların takdirini toplarken, 'Sıfır İşgal Uygulaması'nın devam etmesi bekleniyor. ■ Haber Merkezi

## Tek katlı ev yangında kül oldu

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde çıkan yangında bir bina kullanılamaz hale gelirken, evde bulunan iki kuş telef oldu. Alınan bilgiye göre, Turgutlu İlçesi Özyurt Mahallesi Göksun Sokak'ta Musa Akın'a ait evde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Alevle-

re ilk müdahaleyi yapan komşular, itfaiye ekiplerine haber verdi. Ekiplerin 2 saatlik çalışması sonucu söndürülen yangında ev kullanılamaz hale gelirken, evde bulunan iki kuş telef oldu. Ev sahibi Musa Akın ve ailesinin yangın sırasında evde olmadıkları öğrenildi. ■ İHA



## Enerji kablolarını çaldığı iddiasıyla 5 kişi gözaltına alındı

Manisa'nın Kula ilçesinde Türk Telekom'a ait enerji kablolarının çaldıkları iddiasıyla 5 kişi gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre, Kula İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin ortak çalışması sonucu yapılan kontroller ve yakın takip sonucu Su Deposu mevkiinde polis ekipleri bir

araçtan 45 RA 82xx plakalı araca kablo aktarıldığını fark etmesi sonucu yapılan operasyonda aracın kasasında Türk Telekom'a ait enerji nakil hattı kabloları buldu. Olay yerinde yakalanan 2 kişi gözaltına alınırken olay yerinde plakası tespit edilemeyen ve daha sonra Jandarma ekiplerinin hassas araştırması sonucu tespit

edilen 45 RA 44xx plakalı araç ile kaçan ve araçta bulunan 3 kişi daha jandarma ekiplerince kısırca yakalanarak gözaltına alındı. Yapılan operasyon sonucu yakalanan R.K. (33), M.S. (24), B.Z. (27) Ö.O. (28) ve Y.E. Ö. (27) gözaltına alınırken, zanlıların ilk sorgularının ardından adliye sevk edileceği öğrenildi. ■ İHA

# Hamsi fiyatları el yakıyor

Manisa'da yeni yılın ilk gününde kurulan Pazar tezgahlarında hamsinin az olması fiyatının yükselmesine neden oldu

Yeni yılın ilk gününde Yunussemre ilçesinde kurulan ve ilçenin en büyük pazarlarından biri olan Pazartesi pazarının esnafı, tatil demeyip tezgahlarını açtı. Kurulan tezgahlarda yeterli kadar balık olmayınca, balık fiyatları yükselmeğe geçti. Özellikle hamsi, yüz-

de 50 zamlı olarak 15 liradan satışı çıktı. Balığın az olmasından dolayı fiyatın yüksek olduğunu söyleyen bakkalçılar, balık olmayınca hamsi balığının 10 liradan 15 liraya, Sardalya'nın ise 10 liradan satışa çıkarıldığını söylediler. ■ Turgay DUYAR



## Saruhanlı'da motosiklet kazası



Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu meydana gelen kazada sürücü ve arkasındaki arkadaş yaralandı. Kaza, Manisa'nın Saruhanlı ilçesine bağlı Halıpaşa Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre H.G. (17) idaresindeki motosiklet aşırı hız nedeniyle sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu düşerek tarlaya

sürüklendi. Motordan düşerek asfalt zemine çarpan H.G. ve arkasındaki arkadaşı M.O. ağır yaralandı. Çevredekilerin haber vermesi üzerine 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Ekipler H.G. ve arkadaşı M.O.'ye olay yerinde ilk müdahalesini yaptıktan sonra Saruhanlı Devlet Hastanesine sevk etti. H.G. ve M.O.'nün durumları ağır olduğu öğrenilirken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

## Yeni yıllarını karanfile kutladı



Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, 4 yıldır geleneksel hale getirdiği yeni yıl ziyaretleri kapsamında ilçedeki hastaneler, polis ve jandarma karakolu, itfaiye, Zabıta Müdürlüğü, nöbetçi eczane ve taksi durakları, 112 sağlık merkezi ile şehit ailelerini ziyaret ederek 2017 yılının son gününde mesai başında görev yapan çalışanların ve hemşerilerinin yeni yılını karanfile kutladı. Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Belediye Meclis Üyesi Yunus Candan ve belediye daire müdürlerinin de eşlik ettiği yeni yıl ziyaretlerinde Başkan Kayda, yılbaşı akşamında kurumları ve işyerlerini tek tek gezerek 2018 yılının ülkemize, milletimize, Salihli'mize sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini diledi. Şehit ailelerini de unutmayan Başkan Kayda, Şehit Özgür Yatakdere'nin baba ocağına misafir oldu. Başkan Kayda, şehidin annesi Saniye Yatakdere ve şehidin babası Hüseyin Yatakdere'yi evlerinde ziyaret ederek ailenin yeni yılını tebrik etti. ■ Haber Merkezi



## Kurtarma ekipleri seferber oldu

Spil Dağı eteklerinde 3 arkadaşıyla gezmeye çıkan ve dağlık bölgede ayağı kırılan 21 yaşındaki genç için, Manisa'daki tüm kurtarma ekipleri seferber oldu



Spil Dağı eteklerinde Ağlayan Kaya olarak bilinen yerin arka kısmında Sandıklıca mevkiine 3 arkadaşıyla gezmeye çıkan M.A. (21), dağlık bölgede ayağının sakatlanması sonucu yaralandı. Arkadaşlarının durumu 112 ekiplerine bildirmesi ardından, olay yerine sağlık ekiplerinin yanı sıra AFAD, UMKE, AKUT ve Manisa MAT ekipleri de sevk edildi. Kurtarma ekipleri yaralıya dağlık bölgede ulaşması ardından yapılan ilk muayenesinde yaralı gencin sol ayağının kırıldığını tespit etti.

Yapılan ilk müdahale ardından sedyeye alınan yaralı genç, kurtarma ekiplerinin ortak çalışmasıyla dağlık bölgeden kurtarılarak 112 ekiplerine teslim edildi. Yaralı genç, 112 ambulansıyla Manisa Devlet Hastanesine sevk edildi. ■ Turgay DUYAR



## YURTTAN VE DÜNYADAN

### İran'daki protestolarda ölü sayısı 10'a yükseldi!



İran'da ekonomi politikaları protesto etmek amacıyla ülke çapında düzenlenen hükümet karşıtı gösterilerde Huzistan Eyaleti'ndeki İze şehrinde dün gece 2 kişi hayatını kaybetti. İran devlet televizyonu tarafından yapılan açıklamada, gösterilerde toplam ölü sayısının 10'a yükseldiği açıklandı. İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ve hükümetine ölüm çağrısında bulunan eylemcilerin, dini liderler Ali Hamaney karşı sloganlar attığı gösteriler devam ediyor. Ülkede protestoların organize edildiği sosyal medyaya ise kısıtlama getirildi. İranlı yetkililer, eylemlere karşı "barışı sağlamak amacıyla geçici olarak Instagram ve Telegram uygulamalarının sınırlandırıldığını" duyurdu. ■ İHA

### AK Parti'nin önceligi tabanda ittifak



**İktidar partisi, MHP Lideri Bahçeli'nin gündeme getirdiği seçim ittifakları konusunda atılacak adımları belirlemek için düğmeye bastı**

AK Parti, Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine uyum çalışmaları hususunda 5 ayrı konudan biri olan seçim ve siyasi partiler mevzuatında yapılacak değişiklikler için düğmeye bastı. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin gündeme getirdiği seçim ittifakları konusu da bu komisyonun gündeminde olacak. AK Parti yönetimi, yeni hükümet sistemine teknik anlamda uyum içeren ve özellikle yerel seçimleri ilgilendiren düzenlemeleri Mart 2018'e kadar TBMM'den geçirmeyi planlıyor. Siyasi Partiler Yasası ve seçim mevzuatında yapılacak uyum çalışmaları için ise acele edilmeyecek. AK Parti'de seçimlerde siyasi partilerin ittifak yapılabilmesi, seçim sisteminin değiştirilmesi ve yüzde 10'luk seçim barajının düşürülüp düşürülmemesi konusunda yapılacak çalışmaların 2019'un ortalarına kadar devam ettirilmesi planlanıyor. Bahçeli'nin 'Cumhur ittifakı' önerisi henüz kapsamlı olarak AK Parti'nin yönetim kademesinde değerlendirilmedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da son yapılan uyum toplantısında da bu konuda bir görüş belirtmediği öğrenildi. AK Partili kurmaylar, ittifaklar yasal hale getirilse bile 'Tabanda ittifak' sağlanmadığı sürece, bunun bir anlam ifade etmeyeceği görüşünde. AK Parti kaynakları, ittifaklar yasal olmadığı için geçmişte farklı yolların denendiğini hatırlatarak "En azından yasaklamının kalkması doğru olabilir. İttifak yapılacak diye bir zorunluluk yok ama şeffaf bir şekilde yapılmasının önü açılabilir. Cumhurbaşkanlığı seçiminde ayrı bir oy pusulası olacağı için, burada bir ittifaka ihtiyaç yok çünkü şahıslar yarışacak. O sebeple milletvekili seçimleri için ittifaklar düşünülebilir" görüşünü dile getirdi.

### DARALTILMIŞ BÖLGE ÖNE ÇIKIYOR

Tartışma konusu olan yüzde 10'luk seçim barajının, 'Yönetimde istikrar' ilkesi nedeniyle, düşürülmesinin şu anda gündemde olmadığını ifade eden AK Parti kurmayları "İlerleyen süreçte, seçim sistemi bir bütün olarak ele alınacak. İttifaklar ve seçim barajı da bunun bir unsuru olabilir. Burada daraltılmış bölge sistemi öne çıkıyor. Çünkü özellikle büyükşehirlerde bir milletvekili 100-150 bin seçmenin oyuyla seçilirken, küçük yerlerde 20-30 bin oy yeterli. Daraltılmış bölge üzerinde mutabakat sağlanabilir. Böyle olursa, seçim barajının zaten bir anlamı kalmayacak" değerlendirmesini yaptı. Bu arada, seçim ittifakları konusunda ilk denemenin 2019 Mart ayında yerel seçimlerde yapılabileceği belirtiliyor. Yerel seçimlerde özellikle bazı yerlerde MHP ile ortak hareket edilebileceğine dikkat çekiliyor. AK Parti kulislerinde, özellikle diğer partilerin bir ilde belli bir aday bir aday üzerinde yapabilecekleri ittifaklara karşı MHP ve AK Parti'nin de iş birliğine gideceği konuşuluyor. ■ İHA

## Ekonomi

BİST  
115.33DOLAR  
3.78EURO  
4.54ALTIN  
158.75

PAMUK FİYATLARI

STANDART PAMUK-1 2,80

HAFİF BENEKLİ PAMUK-1 =  
STANDART PAMUK-2 =

Ç.KURU ÜZÜM FİYATLARI

EN AZ 4,35 EN ÇOK 4,85



## 'Yalnız değilsiniz' ailesi bin 375 aboneye ulaştı

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü, 'Yalnız Değilsiniz' sosyal sorumluluk projesi ile Manisa'da bin 375 aboneye ulaştı. MASKİ Genel Müdürü, yaptığı her hizmetle Manisalıların yanında olmaya devam ediyor. Abone İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde hayata geçirilen 'Yalnız Değilsiniz' projesi çığ gibi büyüyor. Bin 375 aboneye ulaşılan hizmet sayesinde yaşlı, kimsesiz, engelli ve çalışma saatleri nedeniyle hizmet binalarına gelemeyen vatandaş işlemleri kısa sürede yapıyor. Abonele, MASKİ ile ilgili işlemlerini yapmak için evlerinden özel araçla alınarak hizmet binasına getiriliyor. Hizmet binalarına gelemeyecek durumda olan vatandaş işlemleri ise evlerinde yapıyor. ISO 10002 Müşteri Mem-

nunyeti Standardı belgesine layık görülen sosyal sorumluluk projesinden, Alo 185 Çözüm Merkezi'ni arayarak durumlarını ileten vatandaşlar hizmetten kolaylıkla faydalanabiliyor. MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, 'Yalnız Değilsiniz' projesi ile Ma-

nisalıları bir telefon kadar yakındıklarını belirterek, "İfade olarak yaşlı, kimsesiz ve engelli abonelerimiz için hayata geçirdiğimiz 'Yalnız Değilsiniz' projemiz ile vatandaşımıza hizmet ulaştırıyoruz. Abonelerimizden aldığımız geri dönüşler ise en büyük mutluluğumuz. Vatandaşlarımızın mutluluğu tarif etmenin imkanı yok. Hayata geçirdiğimiz sosyal sorumluluk projemiz çığ gibi büyüyor. Vatandaş odaklı hizmetlerimize devam edeceğiz" dedi. ■ İHA

## Başkan Çelik Altındağ ve yönetimini ağırladı

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanlığı görevine yeni seçilen Hüseyin Altındağ ve yönetimini makamında ağırladı. Şehzadeler ilçesinin bir tarım şehri olduğunu ifade eden Başkan Çelik, Şehzadeler Belediyesi olarak çiftçiye ve tarıma her alanda destek olduklarını söyledi. Geçtiğimiz günlerde Şehzadeler Ziraat Odası Başkanlığına görevine yeni seçilen Hüseyin Altındağ, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i makamında ziyaret etti.

Şehzadeler ilçesinde büyük tarım alanlarının bulunduğunu ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, göreve geldikleri 2014 yılından bu yana çiftçiye her alanda destek olduklarını söyledi. Çiftçiye olan desteklerini sürdüreceklerini ifade eden Başkan Çelik "Şehzadeler Ziraat Odası Başkanımız ve yönetim kurulu üyelerine bu nazik ziyaretleri nedeni ile çok teşekkür ediyorum. Bilindiği gibi geçtiğimiz günlerde Ziraat Odasında bir görev değişimi yaşandı. Görev değişiminin ardından başkanlık görevine yeni seçilen Hüseyin Altındağ'ı tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Şehzadeler ilçemizde 320 bin dönüm tarım arazisi mevcut. Bizim açımızdan tarım ve çiftçilerimiz son derece

önemlidir. Bizde bu bilinçle seçtiğimiz gündün beri hizmet ediyoruz. Yavaş bir zorunluluğumuz olmamasına rağmen göreve geldiğimiz gündün bu yana ilçe genelinde ova yollarında malzemeli ve malzemesiz bakım onarım çalışmalarını yapıyoruz. Hava şartlarına karşın erken uyarı sistemleri, üreticilerimizin ürünlerini daha iyi değerlendirmeleri için yaptığımız Kiraz Pazarımız, çiftçilerimize yönelik düzenlediğimiz eğitim çalışmalarını, çiftçilerimizin tarım fuarlarına gitmelerine destek olduk. Bu çalışmalarımıza yaparken Ziraat Odamızla birlikte hareket ediyoruz. İnaniyorum ki bundan sonra da yeni başkanımız ve ekibi ile birlikte Şehzadeler Belediyesi - Ziraat Odası işbirliği ile yeni projelere de imza atmaya devam edeceğiz" dedi.

## 'ŞEHZADELER HER ALANDA TARIMA DESTEK OLMUŞTUR'

Şehzadeler Belediyesinin tarıma ve çiftçiye her anda büyük destekler verdiğini ifade eden Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ "Bugün bizleri kabul ettikleri için ve çiftçilerimize bugüne kadar yapmış oldukları hizmetler nedeni ile değerli Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. Değerli Belediye Başkanımız gerek fidan dağıtımları olsun, gerekse ova yolu düzenlemelerinde olsun her türlü çiftçilerimize destek olduğunu görüyor ve bunu en iyi şekilde hissediyoruz. Tüm çalışmalar nedeni ile Belediye Başkanımıza tüm çiftçilerimize adına çok teşekkür ediyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi



**RE BEYZA**  
EMİNAK & TİCARET

Orhan GÜLÜM  
Genel Müdür

A. Minar Şişli/Şişli/İstanbul  
No: 23/R - Pendik/MA/İS  
Tel: 0212 294 9124  
Fax: 0212 294 1125  
E-mail: orhan.gul@rebeYZa.com.tr  
www.rebeYZa.com.tr

**by nano**  
Professional Solutions

**Doğulu**  
Aranışın Çözümü

Akın AK  
0533 112 60 91

Adres: 1. Akademi Mah. 1421 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANİSA (Kıtapçılar Karası Çukçu Manca Sokakı)

**MIÇO DÖNER**  
YUSUF USTA'NIN YERİ

0 535 471 38 83 - 0 236 239 444 9

ULU PAKET 1. Adana Sok. No: 93/3 Ş. No: 16 (Eski) 110/200

**ŞAHİN Elektrik**  
Tüpler ve Perakende Elektrik Malzemeleri

Dinçer Mah. Yenilencei Cad. No: 27/A-27/B Şehzadeler/MA/İS  
Tel: 0236 231 53 17 - 232 12 21 Fax: 0236 235 12 75  
GSM: 0554 045 67 78

Şube: Aday Mah. Arıçimenliği Cad. No: 111/5 Şehzadeler/MA/İS  
E-mail: sahin@elektrik45@hotmail.com

**By Sadra**

Nadir TÖLÜN

Tel: 0 236 247 35 35  
Ulku Mahallesi Toyun Çarşısı  
No: 54/R - 18 Şehzadeler/Manisa  
E-mail: nadir@by-sadra.com.tr

**DEĞİŞİM**  
ELEKTRİK - ELEKTRONİK  
TARAFERİ - TUCULU - AYRILANLARIN  
KUPUN - PERAKENDE SATIŞI

HER BÜYÜK ALIŞI ÇEŞİTLİ MALUMAT.

BAKARCI SİSTEMLERİ ÜYÜK İNŞAATLAR YAPILIR.

ÖZELİZİMLERİ İLE HİZMETİMİZİ KURUYUZ.

YENİ ÜYELERİNİZİ KABUL EDİYORUZ.

YERELİZİMLERİNİZİ GÖRÜŞMEK İSTİYORUZ.

AYRILANLARINIZI GÖRÜŞMEK İSTİYORUZ.

Şaban ARPA

Adres: At. Mah. İncekaya Cd. No: 56/A. Yarımca Mah. No: 0537 793 53 84  
Tel: 0236 241 41 20  
E-mail: segin@degiSim.com.tr

**ÖZASLANLAR**  
İNŞAAT & EMİNAK

Hikmet ASLAN 0535 844 65 57 Ayhan MELAN 0505 398 93 30

160 0286 239 44 90 Etiler Mahallesi/Şişli/İstanbul/Şişli  
Manisa Şube: 2/A - Bağcı Sok. No: 15 Şehzadeler/MA/İS

**UĞUR DEMİR**

UĞUR PROCEL METAL İNŞ. VE İNŞ. MALZ. MAK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Özdemir ÇELTEK  
0540 850 43 85

78. Yıl Mah. 5018 SK. No: 11/A Yarımca/Şişli/İstanbul  
Tel: 0 236 239 10 00 - Fax: 0 236 231 10 10  
E-mail: ugurdemir001@gmail.com

**Emre Çiçekçilik**

Emre - Mehmet KURUT

Manisa/Şişli/İstanbul  
No: 18/MA/İS  
Tel: 0 236 231 16 16  
0533 046 13 54  
0533 046 13 54

**ESRA**  
KEBAB LARINACU VE  
DÖNER ALIŞ BAZONU

ALO PAKET  
231 66 76  
0533 404 66 71

Ev ve İşyerlerine  
Ücretsiz  
Paket Servis Yapılır

Nispetiye Mah. Uzumcu Cd. No: 55 / MANİSA  
e-mail: esra\_kebab4545@hotmail.com

**GÖRKEM SAATÇİLİK**

www.gorkemsaatcilik.com.tr - Adres: İPAH 97/25-26 - Şişli/İstanbul (5. Et.)

**REKOR OTOMOTİV**  
Oto Yedekparça

Miçhat DİLSEN  
0555 819 41 66

K.E.S.S. 5311 Sok. No: 4 MANİSA  
Tel: 0236 23 62 172

**ATBİNER**  
OTOMOTİV  
OTO ELEKTRİK SİSTEMLERİ

Mohamed ATEBİNER

K.E.S.S. 75 11 No: 3111 Sok. No: 11/A  
Tuzluca/Manisa  
Tel: 0236 231 16 16  
E-mail: info@atbİner.com.tr

**NAMLI SEYİDOĞLU**

KEBAB LARINACU VE  
DÖNER ALIŞ BAZONU

ALO PAKET  
237 41 47

Adana Mahallesi Mustafa YILIOĞLU  
0535 842 18 01 - 0535 840 18 20  
0535 842 18 01 - 0535 840 18 20

Adres: 23. Yıl Mah. 5018 SK. No: 11/A Yarımca/Şişli/İstanbul  
E-mail: namli.seyidoğlu@gmail.com

**ULUS<sup>2</sup>**  
OTO KIRALAMA

Ayhan MİLDİRİM 0535 044 92 74 Ünal KARABAŞ 0563 828 13 00

Türki Anıtları  
Ardı Mah. Kenzi Cad. No: 19/B Şehzadeler/MA/İS

**ANADOLU**  
MEDİKAL & İNŞAAT

Atakan BOZ

Tel: 0236 239 72 88  
Tıbbiye Mah. Doğu Cd. No: 113/A  
Yarımca - MANİSA

**Manisa'da Gündem**  
Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete  
2 Ocak 2018 Salı Yıl: 8 Sayı: 2457 Yerel - Sürel Yayın

İmtiyaz Sahibi  
**İsmail Burak KOŞAR**

S. Yazı İşleri Müdürü  
**Eda Nur PEKCAN**

Gazetemiz basın meslek ilke ve kurallarına uymaya söz vermiştir. Yazılarının hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir.

İstihbarat: Aytaç KUMBARACIOĞLU  
Turgay DUYAR  
Muhabir: Mahmut ASLAN  
Sayfa Editörü: Volkan ATAM

Yönetim Kurulu  
Akıncılar Mahallesi Yeşiltepe Cd. 62 Şehzadeler/ MANİSA  
Telefon: (0 236) 235 00 45 (pbx) - Faks: (0 236) 235 02 45  
www.manisagundem.com - bilgi@manisagundem.com

Baskı Yeri: MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BAŞIM YAYIN DAĞITIM  
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
Adres: Güzelçay Mah. 5781 Sokak No: 18/A MANİSA Tel: (0 236) 233 35 89  
MNS DAĞITIM: (0 236) 250 50 40  
Abonelik Ücreti: 6 Aylık 80 TL - 1 Yıllık 150

Zayıf İlan  
10 TL

## Karabulut yeniden aday

Bu ay sonu yapılacak olan CHP Manisa İl Kadın Kolları 13. Olağan Kongresi'nde mevcut başkan Zühre Karabulut, yeniden başkanlığa aday olacağını açıkladı



2010 yılında partiye üye olduğunu ve CHP Manisa İl Kadın Kolları yönetim kurulu üyeliği yaptığını ve 19 Aralık 2015'ten bu il Kadın Kolları Başkanı olarak görev yaptığını belirten Karabulut, yeniden aday olduğunu söyledi.

Tabandaki üyelerin teveccühü ile yeniden aday olmaya karar verdiğini ifade eden

Karabulut, "Yapılacak olan kongrede başka adaylar da çıkabilir. Kongrede, doğal delegelerimizle birlikte 315 kişi oy kullanacak ve 13 kişilik bir yönetim kurulumuz olacak. 2015 ve 2017 yılları arasında iyi bir çalışma yaptık, Fadime Özçakar ile il Kadın Kolları'mız bir imve kazandı ve bu imve bizim ekibimizle devam ettiğine inanıyoruz." Diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa İl Kadın Kolları 13. Olağan Kongresi, 28 Ocak Pazar günü yapılacak. CHP Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Zühre Karabulut, 28 Ocak'ta gerçekleşecek olan kongrede, başkanlığın yeniden aday olacağını açıkladı.

Parti binasında gazetecilere açıklamada bulunan Karabulut, başkanlık görevini devam ettirmek istediğini kaydetti.

Çalışma alanlarını çok iyi bildiğini ve tecrübe sahibi olduğunu kaydeden Karabulut, "Tecrübemizin olduğunu düşünerek 2019 seçimlerine, özellikle yerel seçimlerde parlamenter rejimin ayarına geri dönmeye için mücadele ederek, bunu bütün arkadaşlarımızla 17 ilçemizle birlikte çalışarak kazanacağımızı düşünerek adayım. Bizim için önemli olan Cumhuriyet Halk Partisi seçimleri değil, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceğidir." Dedi. ■ **Turgay DUVAR**



## Manisa'da 2017'nin son bebeği Iraklı

Manisa'da 2017 yılının son bebeği Iraklı bir anne babanın ilk çocuğu oldu. 10 aylık evli Qusay Bashar Abdullah ve Maryam Karabulut çiftinin ilk çocuğu kendi doğdukları topraklardan binlerce kilometre uzaklıkta Manisa'da dünyaya geldi. Babası tarafından kulağına kamet ve ezan okunan bebeğe Sıraç ismi verilirken annenin bebeğe Sıraç ismi verirken annenin bebeği Sıraç ismi verildi. Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi Kadın Doğum ve Çocuk Bölümünde 2017 yılının son bebeği Iraklı Sıraç oldu. 3 yıl önce Türkiye'ye gelen Qusay Bashar Abdul-

lah ve Maryam Abdullah çiftinin ilk çocuğu kendi doğdukları topraklardan binlerce kilometre uzaklıkta Manisa'da dünyaya geldi. Babası tarafından kulağına kamet ve ezan okunan bebeğe Sıraç ismi verilirken annenin bebeği Sıraç ismi verildi. Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi Kadın Doğum ve Çocuk Bölümünde 2017 yılının son bebeği Iraklı Sıraç oldu. 3 yıl önce Türkiye'ye gelen Qusay Bashar Abdul-

# Cezaevi vaizinden bilimsel çalışma

Manisa Cezaevi Vaizi Dr. Ahmet Erdinçli, "Dini açıdan tavsiyem insan eğer kendisini yaratan Allahü tealanın emrinde giderse kolay kolay unutkanlık olmuyor. Namazlar, oruç ibadetleri zekayı geliştiren mükemmel tespitler var. Uyuşturucu gibi zararlı maddeler, bunların hepsi zihni örtüyor ve unutkanlığa sebep oluyor" dedi



## "KUR'AN-I KERİM'E BAKTIĞIMIZ ZAMAN UNUTKANLIĞIN SEBEPLERİ HARAMLARA BAKMAK"

Kur'an-ı Kerim'de unutkanlık üzerine 45 ayet bulunduğunu söyleyen Erdinçli, "Dinimiz açısından unutkanlığa baktığımızda Kur'an-ı Kerim'de de ifade ediliyor, 45 ayette 11 tanesinde insanın elinde olmadığı halde unutmaya manasına geliyor. Geri kalan 34 tanesinde ise bilerek, önem vermeyerek, gaflet ederek gibi manalarda insanın elinde olan sebeplerle unutkanlık olduğunu görüyoruz. Bu da bize şunu gösteriyor; insan kolay kolay unutmaz. Unutursun demek ki o işe önem vermiyor manasındadır. Kur'an-ı Kerim'e baktığımız zaman unutkanlığın sebepleri haramlara bakmak. Öncelikle Allah'ın unuttuğu zaman insan dünyadaki her şeyi kendi ilişkisine baktığı zaman unutkanlığa sebep oluyor. İnsan Allah'ın haram kıldığı yiyecekleri, içecekleri başladığı zaman dünyadaki aklını yitiriyor. Aklını yitirdiği zaman da her türlü günah, haram işleyebilir. Kur'an-ı Kerim diyor ki, 'Allah'ın haram kıldığı şeylerden uzak durun ki kendiniz, beyniniz, vücudunuz, bedeniniz sağlıklı olsun.' İnsanın dünyadaki seytana karşı dikkatli olması. Gurur ve kibire kapılmaması bizim için en önemli hususlardır. Kur'an-ı Kerim'de bunlarla ilgili de 25 tane tavsiye bulunuyor. Efendimiz de unutkanlık hakkındaki birçok tavsiyesi kitabımızda yer alıyor. Öncelikle onun Hazreti Ali'ye tavsiye ettiği hafıza namazı, bal içmek, kuru üzüm yemek gibi tavsiyelerini biz hadisi şeriflerden öğrenmiş oluyoruz" diye konuştu.

Manisa Cezaevi Vaizi Dr. Ahmet Erdinçli, sürdürdüğü vaizlik görevinin yanında yüksek lisans tezi için de kitap çıkardı. Yüksek lisansını tezini "Kur'an-ı Kerim'de unutkanlığın yeri ve önemi" olarak belirleyen Erdinçli, uzun süren çalışmalarının ardından "Kur'an-ı Kerim, Sünnet ve Tıp Bilimlerine Göre Unutkanlığın Çareleri" isimli kitap çıkardı. 245 sayfadan oluşan kitapta unutkanlığın yaklaşık 250 nedeni ve çaresi yer alıyor. Kitabının 78 sayfasını

tabii açıdan unutkanlığın sebepleri ve çarelerini ayırdığını söyleyen Erdinçli, "Tek tarafı olmadığını istediğim. Bu anlamda 78 sayfa civarında da tıp bilimlerindeki unutkanlığın temel sebepleri ve çarelerini ülkemizin tanınmış doktorlarının tavsiyeleriyle de alakalı kitap haline getirdik. Kıtapta maddi manevi, hem tıbbi olsun ister dini olsun yaklaşık 250 civarında bir unutkanlığın sebebinin ve çaresini içine aldık" dedi.



## Manisa'da 'Kudüs ve Biz' konferansı

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şubesinin öncülüğünde, Genç Memur-Sen, Genç İH, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ADEM Öğrenci Topululuğu ve MANAD Öğrenci Topululuğunun katılımıyla, Kudüs Mihmandan Bülent Deniz'in konuşmacı olarak katıldığı "Yüzyıllık İsgal ve Hasret; Kudüs ve Biz" temalı bir konferans düzenlendi. Manisa Rum Mehmet Paşa Beğdeninde düzenlenen konferansa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Konferansın açılış konuşmasını yapan Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "Kudüs, ilk kiblemiz, Miraç başlangıcımız. Peygamberimizin müjdesi ve emaneti, yedi güzel adamdan biri olan Nuri Pakdi'nin ifadesiyle 'Kudüs anadır'. Kudüs, yüzyıllardır işgal altında. İsgal 1917 yılında başladı ve işgal yitirdi bu coğrafyada kan, gözyaşı ve işgal durrüyor. Küfür, batıl, bati tek millet, yek vücut, Müslümanlar ise paramparça, kurucu Genel Başkanımız Merhum Mehmet Akif İnan'ın tabiriyle 'Bati sirtımızda pası bir bıçak. Canımızı acııyor. Gönüli coğrafyamızda kan ve gözyaşı durrüyor. Bizler, bir vücudun azaları gibi bir ve beraber olmadıkça, ümmet olarak ortak hareket etmedikçe Kudüs özgür olmayacak. Her birlikte Kudüs özgür olana kadar mücadelemiz devam edecek. Müslümanlar, gençlerimizi bilinçlendirmeli, Kudüs'e sahip çıkmamız" dedi.

Konferansa konuşmacı olarak katılan televizyon programcısı Bülent Deniz ise, Ecdadımız Devlet-i Ali Osmanlı'nın zevale uğrayarak 9 Aralık 1917 yani bundan tam yüz yıl önce Mescidi Aksa'daki nöbetini terk etmek zorunda bırakıldığı ve İngiliz işgal altında yönetimini Filistin topraklarını devrettiği günleri beri öyle yaşadıkları ki tarih kitapları bundan hiç yazmadı. Dünyanın değişik yerlerinden is-

galci yerleşimci olarak getirdikleri Yahudilerin Filistin topraklarında kurdukları terör örgütleriyle bu bölgede yaşayan insanlara büyük zulümler yaşattılar. Filistin topraklarını yaşamamıza hale getirdiler. 1944 yılına gelindiğinde İngiliz Mandası yönetiminin organize ettiği terör faaliyetleri nedeniyle Filistin Müslümanları için yaşanılmaz bir hale geldi. İngiliz Mandası hükümetinin 1946 tarihinde Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda 'Etnik farklılıklar ve mezhep çatışmaları nedeniyle Filistin bölgesinde huzuru sağlanamıyor.' bahanesiyle Filistin topraklarını BM'ye devrederek ve orada yapılan düzmece bir oylamayla Siyonist İsrail Devleti kurulumuştur. Siyonist İsrail devletinin kendi güvenliğine tehdit olarak gördüğü için Filistin topraklarına almadığı kişi benim, benden nası bir tehdit unsuru oluyorsa bilemiyor. Onlar küçük çocuklardan korkuyorlar. Zebaniler, sırtlanlar gibi saldırdılar Muhammed Fevzi El-Cündi'ye, onun tek başına, aslan gibi duruşundan korkular. Korku onların rolü sebebi. Ümmetin yeniden dirilmesinden korkuyorlar. Ve korkmıyorlar." ifadelerini kullandı.

Manisa halkının yoğun ilgi gösterdiği konferansa Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı İdris Aysar, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen Manisa Kurucu Başkanı Resül ERSÖZ, Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgat, Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Eski Başkanı Mehmet Emin Sofuoğlu, İH Manisa İl Temsilcisi Mehmet Turhan, Ensar Vakfı Manisa İl Temsilcisi Arif Celal ve İlim Yayıma Vakfı Manisa İl Temsilcisi Recep Özgüvenç katıldı. ■ **İHA**

## "UYUŞTURUCU GİBİ ZARARLI MADDELER ZİHNİ ÖRTÜYÜR VE UNUTKANLIĞA SEBEP OLUYOR"

İnsanların önem verdiği şeyleri unuttuğunu belirten Erdinçli, "İnsanlar hayatta önem verdiği şeyleri kolay kolay unutmaz. Ancak önem vermediği dikkat etmediği hususları unutabiliyorlar. Dini açıdan tavsiyem insan eğer kendisini yaratan Allahü tealanın emrinde giderse kolay kolay unutkanlık olmuyor. Namazlar, oruç ibadetleri zekayı geliştiren mükemmel tespitler var. Uyuşturucu gibi zararlı maddeler, bunların hepsi zihni örtüyor ve unutkanlığa sebep oluyor. Bunun yanında mezar taş okumam unutkanlığa sebep olacağı söylenirdi. Oysa sosyal medya, internet bağımlılığı çok daha fazla unutkanlığa sebep oluyor" ifadelerini kullandı.

Unutkanlığa ilgili kitabında yer alan tıbbi tavsiyelere de değinen Erdinçli, "Yaklaşık son bir buçuk yılda tıbbi olarak unutkanlığa neler sebep olur diye Türkiye'nin önemli doktorlarının tavsiyelerine baktığımızda ise en fazla D12 vitamini eksikliği olduğunu görüyoruz. Steroid kullanımının da fazla olması unutkanlığa sebep oluyor. Da fazla olmasın unutkanlığa sebep oluyor" diye konuştu.

## "EN ÇOK UNUTAN KESİM OLARAK EV HANIMLARI"

Yapılan araştırmalara göre ev hanımlarında unutkanlığın daha çok görüldüğüne vurgu yapan Erdinçli, "En çok unutan kesim olarak ev hanımları var. Ülkemizde 18 milyon civarında öğrenci var. Bu öğrencilerin her gün yeni bir şeyler öğrenmesi gerekiyor. Hafızalarını zinde tutmaları gerekiyor. Malum ülkemizde bir sınav yılı olduğu için öğrencilerimiz için kitabımızda ciddi manada tavsiyeler var. Kitabımızda Alzheimer hastaları ve bu hastalara bakan insanlar için de önemli tavsiyeler yer verdiğimiz" dedi. ■ **İHA**

Sitemizde çalıştırılmak üzere

**GÜVENLİK PERSONELİ ARANIYOR**

Müracaat: 0533 705 55 52

# Yeni yılın ilk gününde köpekleri unutmadılar

Manisa Telsiz Radyo Amatörleri ve Arama Kurtarma Derneği ekipleri, sponsorlar tarafından bağışlanan mamalar ile Manisa Spil Dağı Milli Parkı yolu üzerinde yem bulma sıkıntısı çeken sokak köpeklerini yemlediler



Manisa'da her türlü sosyal sorumluluk projesinde yer almaya gayret eden Manisa Telsiz Radyo Amatörleri ve Arama Kurtarma Derneği (MAT) üyeleri, sokak köpekleri için başlatılan kampanya kapsamında bağışlanan mamalar ile köpekleri yemlemeye devam ediyor.

Yeni yılın ilk gününde bir araya gelen Manisa MAT üyesi bir grup, dernek başkanı Bahattin Özer eşliğinde Spil Dağı Milli Parkı yolu üzerinde değişik mevkilerde terk edilen ve açlıkla mücadele eden sapsiz köpeklerine mama bırakarak aç kalmalarının önüne geçiyorlar.

Kendilerine mama bıraktığını gören köpeklerin koşarak gelmesi ve büyük bir istahla mamayı yemesi ise dikkat çekti.

Bu beslenmenin sürekliliği devam edeceğini kaydeden dernek başkanı Özer, tüm vatandaşların bu kampanyaya destek

olma çağrısında bulunarak şöyle konuştu:

"Bize yapılan mama yardımlarını haftanın belirli günleri Spil Dağı Milli Parkı çıkış yolunda belirlediğimiz, köpeklerin yoğun olduğu bazı noktalara bu kuru mamaları dağıtarak burada açlıkla mücadele eden köpeklerin daha sağlıklı bir şekilde hayatlarını devam ettirmeleri için çaba sarf ediyoruz. Yeni yılın ilk gününde Schneider Elektrik tarafından bağışlanan mamalar ile köpeklere yönelik yemleme çalışması yaptık." Hayvan severlerin böyle bir kampanyaya katılmaları için öncülük etmeye devam edeceğimizi kaydeden Özer, MAT ekiplerinin sokak hayvanları için başlattıkları kampanyanın devam ettiğini, yardım yapmak isteyenlerin derneğe başvurmaları gerektiğini sözlerine ekledi.

■ Turgay DUVAR



## Beklenen LGS tarihi açıklandı

Tarihi açıklanması beklenen Liseye Geçiş Sınavı (LGS), 2 Haziran Cumartesi günü saat 10.00'da yapılacak açıklandı.

Merkezi sınavla öğrenci alan orta-öğretim kurumları için yapılacak sınavın 2 Haziran 2018 tarihinde saat 10.00'da gerçekleştirileceği bildirildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla kaldırılan TE-ÖG'un yerine getirilen yeni sistem

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz tarafından şu şekilde tarif edilmiştir: "Yeni Terhine Bağlı Serbest Kayıt Sistemi" adı verilen yeni sistemle öğrenciler evlerine en yakın 5 okuldan birini tercih edecek. Nitelikli okullara girmek isteyen öğrenciler ise "isteğe bağlı olarak" merkezi sınavla girecek. Manisa genelinde 20 bin öğrencinin sınava girmesi bekleniyor. ■ Haber Merkezi

## Yeni yıla görev başında girdiler

Manisa'da yılbaşı gecesi kimileri evlerinin kimileri de eğlence mekanlarında yeni yıl karşılıklarını, itfaiye ekipleri, sağlık personeli ve polisler gece boyunca mesai yaptılar. Kentin merkezinde birçok trafik kontrol noktası kuran polis ekipleri, alkol ve genel uygulamaya yaparak olabilecek herhangi bir olumsuzluğa karşı tedbir aldı. Geçtiğimiz yıllara göre çok daha sakin bir yılbaşı gecesi yaşanan Manisa'da vatandaşlar yeni yıl evlerinde veya eğlence mekanlarında karşıladı. Vatandaşlar yeni yıl kutlarken dışarda itfaiye ve sağlık personeli ile trafik ekipleri gece boyunca mesai yaptılar. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesinde görev başında bekleyen

13 itfaiye personeli, telsizden yapılan anonsları dinleyerek, yangınlara müdahale ederken, 2018 yılını görev başında karşılayan itfaiye vardiya çavuşu Cihan Yıldırım, yılbaşı gecesinde ailelerinden, sevdiklerinden uzak olduklarını ancak vatandaşlara hizmet ettiklerini dile getirerek, "Arkadaşlarımızla birlikte görevdeyiz. Ailemizden, sevdiğimizden uzak Manisa vatandaşlarımızımıza hizmet için 7/24 burada görevdeyiz" dedi.

Şehrin birçok noktasında trafik uygulaması da yapılırken durdurulan araç sürücülerine alkol testi yapıldı. Şüpheli görülen araçlar didik didik aranırken trafik uygulamaları gece boyunca devam etti. ■ İHA



## Dünya Azerbaycanlılar Dayanışma Günü Turgutlu'da da kutlandı



31 Aralık Dünya Azerbaycanlılar Dayanışma Günü Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği tarafından Orta Park Restoranda düzenlenen kahvaltılı programıyla kutlandı.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde oldukça yoğun bir nüfusa sahip olan Azeri kökenli vatandaşlar bir araya getiren Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği 1993 Sovyet Rusya'nın son zamanlarına kadar, 1989'da Azerbaycan Halk Cephesi Lideri Ebulfelz Elçibey'in talimatıyla Nahçıvan Halk Cephesinin Aras Nehri kıyılarında telleri kırıp nehre atılarak birlik ve beraberlik mesajları verdi.

Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği Başkanı Ünal Kağba programda yaptığı konuşmasında, "31 Aralık Azerbaycan

Türklerinin birlik bilincine ilişkin özel bir gündür. 1828 Türkmençay Antlaşmasına göre Azerbaycan topraklarının kuzeyi Rus yönetimi altına gümeyi ise İran yönetimi altına girmiştir. İki sınırı birbirinden ayıran Aras Nehridir. Aras Nehrinin etrafı dikenli tellerle sarılmış Rus askerleri tarafından korumaktaydı ta ki 31 Aralık 1989 Sovyet Rusya'nın son zamanlarına kadar. 1989'da Azerbaycan Halk Cephesi Lideri Ebulfelz Elçibey'in talimatıyla Nahçıvan Halk Cephesinin Aras Nehri kıyılarında telleri kırıp nehre atılarak birlik ve beraberlik mesajı veren sloganlar atarak biz biriz demişlerdir. 1993 yı-

lında Haydar Aliyev bugünü bayram ilan etmiştir. 31 Aralık Azerbaycan Dayanışma Günü olarak her yıl kutlanmaktadır" dedi. Kağba konuşmasını ziyade Gökalp'ın su dizeleri ile tamamladı: "Ziya Gökalp ne güzel söylemiş Vatan ne Türkiye'dir Türkiye'nin Türkiye'dir, büyük ve müebbet bir ülkedir: Turan."

Programda dernek üyelerinin yanı sıra Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı İskender Tunç, Turgutlu İlçe Seçim Kurulu Müdürü Yavuz Özer, Turgutlu Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi Başkanı Hasan Hüseyin Coşkun, daire amirleri, müdürler, STK temsilcileri katıldı. ■ İHA

# Yılbaşı yorgunluğunu Spil'de attılar

Yılbaşı gecesi geç saatlere kadar eğlenen ve hoş vakit geçiren Manisalılar, havanın da güzel olmasını fırsat bilerek gecenin yorgunluğunu Manisa Spil Dağı Milli Parkı yolunda Manisa'yı seyrederek attı



Yılbaşı gecesi geç saatlere kadar eğlenen ve hoş vakit geçiren Manisalılar, havanın da güzel olmasını fırsat bilerek gecenin yorgunluğunu Manisa Spil Dağı eteklerinden Manisa'yı seyrederek yorgunluk attı. Yaklaşık 1 haftadır süren yağışlı havanın ardından güneşin sıcak yüzünü göstermesiyle birlikte Manisalıların solğu Spil Dağı eteklerinde aldı. Bazı vatandaşların araçları içerisinde, bazı vatandaşların da beraberlerinde getirdikleri sandalyelere oturarak termoslarda demledikleri çayın içerek Manisa manzarasını seyredip yorgunluk attı. Yılbaşı gecesinin ardından dün pek çok sektörün tatil yapması, Spil Dağı'ndaki kalabalığın artmasına da neden oldu. Çalışmayan vatandaşlar, Spil Dağı'nın zirvesinde kar keyfi ya-

şamak istedi. Sadece Manisa'dan değil başta İzmir olmak üzere çevre illerden de misafir ağırlayan Spil Dağı'nda araç trafiği neredeyse şehir trafiği kadar fazla oldu. Ailesiyle güzel vakit geçirmek isteyen vatandaşlar, sabah kahvaltısı salonlarını doldururken, öğle saatlerinde çıktıkları Spil Dağı'nda piknik de yaparak stres attı. Geçen sene yılbaşıda Manisa'da yoğun kar yağmış ve Spil Dağı'na adeta bembeyaz bir örtüyle kaplanmıştı. Misafirlerine kar keyfi yaşatan Spil Dağı geçen yıl da ziyaretçi akımına uğramış, sosyal medyanın en çok paylaşım yapılan bölgesi haline gelmişti. Bu yıl ise manzara farklıydı. Yeni yıla karşın giren Manisa'nın Spil Dağı'nda manzaratlar da geçen yıldan farklı oldu. ■ Turgay DUYAR



## NÖBETÇİ ECZANELER

### Dilşen Eczanesi

2. ANAFARTALAR MAH. CUMHURİYET CAD.  
NO:67/D MERKEZ  
0236 238 89 48

### Gözde Eczanesi

AKINCILAR MAH. DOĞU CAD. NO:33/C  
MERKEZ  
0236 231 08 00

### Melek Eczanesi

MERKEZ EFENDİ MAH. IŞIK SOK. NO:22/A  
MERKEZ  
0236 237 34 32

## KENT REHBERİ

### Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Cumhurbaşkanlığı	231 02 50
C.S.B. İktisat Müdürlüğü	231 10 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
MİB Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İ Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İ Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İ Müdürlüğü	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	233 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İ SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Başçelik Arayışma Hd.	211 10 71
Manisa Otogar	232 06 21
Then Gan	234 19 15

### Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Moris Şişesi Çocuk Hastanesi	232 31 33
D ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Efendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	238 88 23
GrandMedical Hospital	302 02 02
Özel Fizik Tedavi M.	234 08 00

### Acil Telefonlar

Hızlı Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalya	110	Alo Trafik	154
Jandarma	156	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Canaza	188
Zabıta	153	Su Arıza	185

## Yıldız Falı

### KOÇ

21 Mart - 20 Nisan



Sevdiğiniz Koç, oldukça yorucu ve hareketli günler geçireceksiniz. Sağlıkta bozulmaması için dinlenmeli kendinizi korumalısınız. Uzun yoldan misafirlerin gelmesi veya sena baharından doğabilecek bunlarla mutlu olmayı isteyeceksiniz. Çok dikkatli olmanızın masanın ağırlığından dolayı, Tükürme çok yüksek olmak zorunda. Sınırlarını kontrol altında tutmalısınız.

### BOĞA

21 Nisan - 20 Mayıs



Sevdiğiniz Boğa, bugün yılın ilk günü gökyüzünü konumu bazı burçlar için hiçte iyi olmayabilir ama sizin için her şey oldukça güzel şekillenerek ve kendini şansı hissedeceksiniz. Tanıştığınız kişilerle güzel dostluklar kurabilirsiniz. Yeni ayın oğlak burcunda doğuşu bir ay boyunca etkisini sürdürecektir. Sağlık durumunuz oldukça iyi.

### İKİZLER

21 Mayıs - 21 Haziran



Sevdiğiniz İkizler, yılın ilk günü heyecanlı yüreceksiniz. Akşamın tadını yeniyeni bir heyecana doyurabilirsiniz. Bu günlerde yazın süzülmesiyle, Yeni tefekkür alabilirsiniz. Çevrendekilerin seni şarış insan diye nitelendirmelerinde yerinde bir değeri vardır. Kararsızlık ve şüphelilik huyunu bırakmalısınız. Mutlu olmak biraz da sana bağlı. Soğuk havaların sakınması.

### YENGEÇ

22 Hazir - 22 Temmuz



Sevdiğiniz Yengeç, yılın ilk gününde olumlu bir şeyler duymak istemekle çok halsiz ancak gök konumu biraz zorluyor. Yeni ay oğlak burcunda oluşacak ve bu seni bir ay boyunca etkileyecek. Marsın verdiği olumsuz etkiyi dengeye getirmek durumundasın. Ani kararlar verecek bazı konularda bitirmek durumunda kalabilirsiniz.

### ASLAN

23 Temmuz - 22 Ağ.



Sevdiğiniz Aslan, son derece büyük bir uyum yeteneğine sahiptir. Marsın olumlu etkisiyle en olumsuz durumlarda bile esnekliğini sayesinde bir okey yolu bulabilirsiniz. Ancak bunu abartmamalısınız. Bu günlerde yeni anlaşmalar yapmanız mümkün. Çok acele etmemek şartıyla bunları yerine getirmeye hazırlanmalısınız.

### BAŞAK

23 Ağustos - 22 Eylül



Sevdiğiniz Başak, güzel bir yıl ve güzel bir gün başlıyor. Oğlak burcunda doğan yeni ay sana gülmeyen yüzünü gösterecek. Sendeki üzüntüden gözün tüm duyguların sevdiğine gösterebilirsin. Bu da daha çok sevilmene neden olacaktır. Sağlık açısından biraz baş ağrılarından şikayet edebilir bunun nedeni yorgunluklardır.

### TERAZİ

23 Eylül - 22 Ekim



Sevdiğiniz Terazî, Ay ve Güneş Oğlak burcunda buluyor yeni ayı oluşturuyor. Bugün dikkatli olmanızın günün olumlu etkisi karşınıza başlarken olsa da sen kalıncından bir şey kaybetmemelisin. Bugünlerde aksiyon üstünde olabilir. Kriz olmaya özen göstermelisin. Yoksa sevdiğine arana mesafeler girebilir.

### AKREP

23 Ekim - 21 Kasım



Sevdiğiniz Akrep, güzel bir güne merhaba diyor. Bu günleri kendin için oldukça değişik ve özelliği olan günler olarak hatırlayacaksınız. Bu nedenle sen de oldukça etkili bir kişi olacaksınız. Tüm neşen ve iyimserliği üstünde olacak. Neredeyse yıldızlar el birliği yapmış seni şarış kılmak için çalışıyorlar. Sevdiğin çok dost arayışları olacaktır.

### YAY

22 Kasım - 21 Aralık



Sevdiğiniz Yay, bugün senin için yılın ilk günü olsa da sıradan da bir gün olabilir. Bu nedenle aşk hayatının akışı değişebilecek davranışlarda bulunmaktan sakınmalısınız. Eski dostlardan iyi habeler alabilirsiniz. Onları anlamamız. Güzel zamanlar geçirmeye yardımcı olabilirler. Bugün kendini oyalayacak bir şeyler bulmalısınız.

### OĞLAK

22 Aralık - 19 Ocak



Sevdiğiniz Oğlak, yeni yıl yeni gün bambaşka etkilerle başlıyor. Her şey için dikkatli olmanız. Yeni ay burcunda doğacak bu nedenle yeni heyecanlara yeni duyularla geçecek bir ay seni bekliyor olacaktır. Bazen çok şey istiyorsun ya hep ya hiç demekten vazgeçmelisin. Huzursuz olduğunda seni allen dostların mutlu edecektir.

### KOVA

20 Ocak - 18 Şubat



Sevdiğiniz Kova, yeni yıl güzel bir başlangıç yapıyor. Her şeyin güzel devam etmesi tamamen sana bağlı. Bunun için anlayışlı olmalıysanız. Ya da daha az sinirli olmanızın zira Uranüs'ün gerilimli ortamına doğru çekilmesinden. Olayları sadece kendi ağdından değerlendirilmelidir. Tanıştığınız kişilerden beklemler olabilir.

### BALIK

19 Şubat - 20 Mart



Sevdiğiniz Balık, çok iyi niyetli olduğun çok sevdiğin için sevdiğin çok mutlu edilebilir. Ancak onlardan aynı şey beklemek konusunda biraz dikkatli olmalısınız. Hayaller aklınızda yaşamak yerine gerçek dünyaya yönelin. İnsanları olduğu gibi kabul etmek mutlu olmanızın kolları açar. Hiç önem vermediğin ayrıntıları sorun oluşturmaz.

# Akigo golcü avında

**Süper Lig'in ikinci devresine daha güçlü bir kadroyla çıkmak isteyen Akhisarspor, Göztepelili Ghilas'ın ardından Rumen Keseru ve Karabüksporlu Yatabare'nin de peşine düştü**



Süper Lig'de son 9 maçını kazanamayıp alt sıralara gerileyen Teleset Mobilya Akhisarspor, ara transfer döneminde Atiker Konyaspor ile karşı karşıya geldi. Forvet hattına en az iki takviye yapmayı planlayan yeşil-siyahlıların listesinde olan Kardemir Karabüksporlu golcü Mustapha Yatabare ve Bulgaristan'ın Ludogorets Razgrad takımında görev yapan Claudiu Keseru'ye Konyaspor'un da transfer teklifinde bulunduğu öğrenildi. Manisa temsilcisinin sezon başında da çok istediği Keseru için yarım sezonluk 450 bin euro önerdiği, Konyaspor'un ise 1.5 yıllık anlaşma karşılığında ise Rumen futbolcuya 900 bin euro teklif ettiği iddia edildi. Maddi açıdan zor günler geçiren Karabükspor'dan ayrılması gündeme gelen Yatabare için de yarışan iki kulübün, Malili oyuncunun transferinde ısrarcı oldukları vurgulandı.

## GHILAS İÇİN HABER BEKLİYOR

Öte yandan Akhisarspor'un kadrosunda görmek istediği Göztepelili Ghilas için de görüşmelerini sürdürdüğü bildirildi. Göztepe yönetiminin Ghilas'ı kiralık olarak göndermeyi düşündüğü öğrenilirken, Akhisarspor'un da golcü oyuncuyu ikna etmek için çalıştığı belirtildi. Bu transferde de önümüzdeki günlerde sıcak gelişmeler yaşanması bekleniyor. ■ Mahmut ASLAN



## HAMZAOĞLU Antalyaspor'a

*Geçtiğimiz günlerde Akhisarspor'a döneceği iddia edilen teknik direktör Hamza Hamzaoğlu'nun yeni takımı şaşırtı. Hamzaoğlu, Antalyaspor'la anlaşmaya vardi*

Antalyaspor'da teknik direktör konusu çözüme kavuştu. Kırmızı beyazlılar Süper Lig'de en son Osmanlıspor'da görev alan deneyimli çalıştırıcı Hamza Hamzaoğlu ile anlaşma sağladı. Hamzaoğlu'nun 1.5 yıllık sözleşme imzalayacağı ve resmi açıklamanın kısa bir süre sonra yapılacağı öğrenildi. Kötü günler geçiren Antalyaspor, Leonardo Araujo ile yollarını ayırmıştı. Akdeniz Ekibi, yeni teknik adam arayışlarını Hamza Hamzaoğlu ile anlaşarak sonlandırdı. Antalyaspor, Süper Lig'in ilk yarısında aldığı 4 galibiyet 5 beraberlik ve 8 mağlubiyetle 17 puan topladı ve küme düşme potansiyelinin hemen üstünde 15. sırada yer aldı. Teknik adam olarak yıldız Akhisarspor'da parlayan Hamza Hamzaoğlu, Galatasaray'ın başından beri 3 kupa birden almış ve Süper Lig'de şampiyonluk sevincini yaşamıştı.

■ SPOR SERVİSİ

## Futsal heyecanı sona erdi

Manisa'da düzenlenen Okul Sporları Futsal Gençler kız ve Erkek Grup müsabakaları sona erdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü ve Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı 2017-2018 yılı faaliyet programında yer alan Okul sporları Futsal Gençler Kız ve Erkekler grup müsabakaları sona erdi. Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün evsahipliğinde Çok Amaçlı Spor Salonunda gerçekleştirilen Okul Sporları Futsal Gençler Kız ve Erkekler Grup müsabakalarına 24 okuldan 290 sporcunun mücadele ettiği müsabakalar büyük çekimse sahne olan maçlar sonunda Erkekler A grubu kategorisinde; birinci Bursa BTSO Celal Sönmez Spor Lisesi, B grubun birinci Antalya Atatürk Anadolu Lisesi, C grubunda ise birinci İzmir Bilyön Anadolu Lisesi oldu. Kızlar A Grubu kategorisinde birinci Denizli Bozkurt Spor Lisesi, B grubunda birinci Bursa BTSO Celal Sönmez Spor Lisesi, C grubunda ise birinci İstanbul Hasan Şadoğlu Kız Teknik ve Meslek Lisesi oldu. Müsabakalar sonunda dereceye giren takımlara madalya ve başan belgelerini Okul Sporları Şube Müdürü Mustafa Buldu ve beden eğitim öğretmenleri tarafından verildi. ■ SPOR SERVİSİ



## Geleceğin voleybolcuları yetişiyor

Kula Belediyesi, Jeopark Kula Belediyesper'un alt yapısını yetiştirmek üzere öğrencilere eğitim vermeye devam ediyor. Jeopark Kula Belediyesper'u daha güçlü temeller üzerine oturtmak ve deneyimli voleybolcular yetiştirmek amacıyla Kula Belediyesi tarafından spor okulları adı altında geleceğin sporcuları yetiştiriliyor. Başkan Tosun, öğrencilerin çalışmalarını izlemek üzere Jeopark Kula Belediyesper Kulübü Başkanı Vedat Yılmaz ile birlikte Kula Belediyesi Spor Salonuna ziyaret etti. Kısa bir süre öğrencilerin çalışmalarını izleyen Başkan Tosun ve Başkan Yılmaz öğrenciler ile sohbet ettikten sonra çalışmalar hakkında eğitimden bilgi aldı. Düzenli ve azimle çalışmalarını belirten voleybol eğitimci Tank Girgin, alt yapının hızlı bir şekilde yetiştiğini, öğrencilerin çok istekli ve yetenekli oldukla-

rını söyledi. Böyle güzel imkanlarla çalışma ortamı sunan Başkan Tosun'a da öğrencileri ve kendi adına teşekkür etti. BAŞKAN TOSUN MİNİKLERE DESTEK OLDU Öğrencilere çalışmalarında başarılar dileyen Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Jeopark Kula Belediyesper Erkek Voleybol Takımı'nın alt yapısını sağlam temeller üzerine oturtmak için spor okulları adı altında başlattığımız çalışmalarla yetenekli ve deneyimli sporcular yetiştiriyoruz. Jeopark Kula Belediyesper Kulamızın tarihi ve doğa güzelliklerinin tanıtılması için önemli bir rol oynuyor. Bu açıdan takımımızın iyi bir şekilde geliştirilip, donanımlı bir hale gelebilmesi için çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Öğrencilerimizi ziyaret edip çalışmalarını izledik ve görüldük ki çok azimli ve başarılı bir çalışma

sürdürüyorlar. İnşallah öğrencilerimiz güçlü bir takım ruhu ile yetişerek gelecek maçlarda bize başarılı galibiyetler getirecekler. Çalışmalarındaki gayretlerinden dolayı öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. ■ SPOR SERVİSİ





Bugün takımı başında idmana çıkması beklenen Manisaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke'nin dönüş şartı belli oldu

# Transfer yasağını KALDIRIN...

TFF 1. Lig'de ikinci devreye Manisa'da hazırlanan Grandmedical Manisaspor'da Fatih Tekke sorunu çözüldü. Bugün takımı başında idmana katılması beklenen Tekke'nin dönüş için yönetime 'Transfer yasağını kaldırın' şartı sunduğu öğrenildi

TFF 1. Lig'de puan silme cezaları nedeniyle ligin ilk devresini düşme potasında kapatan Grandmedical Manisaspor, ikinci devre hazırlıklarına kaldığı yerden devam ediyor. Bir günlük yıllık tatilinden ardından bugün yeniden Tank Almış Spor Tesisleri'nde çalışmalarına başlayacak olan Tarzanlar'da Teknik Direktör Fatih Tekke sorunu çözüldü. 29 Aralık'tan bu yana gerçekleşen antrenmanlara katılmayan ve çoğunun tedavisi için geç geleceği belirtilen Tekke'nin bugün gerçekleştirilecek çalışmada takımın başında olması bekleniyor.

## TEKKE'DEN ŞARTLI DÖNÜŞ

Tekke'nin çoğunun tedavisi için izin aldığı ancak izin uzamasının asıl nedeninin takımdaki belirsizlik olduğu iddia edildi. Puan silme cezalardan dolayı geçen yılın sonunu ve oyuncuların sırayla kaçması nedeniyle Manisaspor'daki kariyerini gözden geçirme kararı alan Tekke'nin

dönmek için yönetime 'Transfer yasağını kaldırın' şartıyla evet dediği öğrenildi. 31 Ocak'ta sona erecek transfer döneminin son gününe kadar transfer yasağını kaldırmak için yönetimin harekete geçtiği belirtildi. Transfer yasağının kalkması için gereken para ise 6,5 milyon TL.

## TRANSFER ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Manisaspor yönetimi, bir yandan transfer yasağını kaldırmak için kaynak arayışına başlarken bir yandan da teknik heyetin raporu doğrultusunda transfer görüşmelerini sürdürecektir. Stoper, sol bek, orta saha, ve forvet hattına takviyeler yapacak olan Siyah-beyazlılar, kaleci Emrullah'ın takımdan ayrılması halinde deneyimli bir file bekçisi için de harekete geçecek. Manisaspor'un Giresunspor'dan ayrılan Fevzi Elmas ile eski oyuncusu Canber Dilaver'in transferi için kolların sıvacağı gelen haberler arasında.

■ Mahmut ASLAN



## Büyükşehir'den Turgutluspor'a

TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor ile yollarını ayıran defans oyuncusu Semih Durmuş'un yeni adresi belli oldu. Durmuş, ligin ikinci yarısından Manisa'ya 3. Lig'de temsil eden bir diğer takım olan Turgutluspor ile anlaştı. Tecrübeli oyuncunun 3. Lig 2. Grupta şampiyonluk mücadelesi veren Turgutluspor'la resmi sözleşme imzalaması bekleniyor. Kasaba ile 1,5 yıllık sözleşmeye imza atacak olan Semih, imzadan ardından Turgutluspor'un Antalya kampına katılacak.

## FATİH ÇAKIR DA TAMAM

Turgutluspor'da yönetim, ligin ilk yarısında 3. Lig temsilcisi Yeşil Bursa forması giyen ve 14 maçta 2 gol atan orta saha oyuncusu Fatih Çakır ile anlaşmaya vardı. Yarın Turgutlu'ya gelecek resmi sözleşmeye imza atacak olan Fatih, daha sonra yeni takımının Antalya kampına katılacak. ■ Mahmut ASLAN

## 2018 sporda Yunusemre yılı olacak



Sporun birçok branşında genç sporcuların faydalanmasına imkan sağlayan Yunusemre Belediyesi, 2018 yılında da oldukça iddialı. Yunusemre Belediyesi ve farklı spor kulüpleriyle birlikte düzenlediği faaliyet ve etkinliklerle takdir kazanan Yunusemre Belediyesi Kulübü'nün yaz okulları da büyük ilgi gördü. Yaz okulları büyük ilgi gören kulüp, 2017 yılında Murat Germen Spor Kulübü ile birlikte hayata geçirdiği futbol, yüzme, badminton, atletizm, judo, güreş, wushu, hentbol, satranç, tenis, taekwondo ve voleybol branşlarında yaklaşık 3 bin sporcunun yararlanmasına sağladı.

## MİLLİ TAKIMA SPORCU GÖNDERDİ

Yunusemre Belediyesi'nde bünyesinde futbol, badminton, atletizm, judo, güreş, wushu, hentbol, satranç, tenis, taekwondo, voleybol, basketbol, kuşak güreşi, yüzme, halk oyunları ve masa tenisi branşlarında yaklaşık bin 800 sporcu bulunuyor. Özellikle başarılarıyla gururlandıkları judo takımında Şeyda Nur Çiçek, Sümeyye Kaya, Kardelen Öztürk, Mustafa Efe Barak ve Buğra Pak aynı zamanda Millî Takım formasını giyen başarılı sporcular arasında yer alıyor. Başarılı sporcuların yanı sıra Taekwondo takımını çalıştıran Serap Aydeniz ile Hentbol Takımı Hocası Vedat Öcal da Millî Takıma seçildi.

## ALKAN, "HEDEFİMİZ DAHA ÇOK SPORCU"

Yakalanan başarının kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Yunusemre Belediyesi Başkanı Arif Alkan, kendilerine her türlü desteği veren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye teşekkür etti. Alkan konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Gençlerimiz sağlıklı birer birey olması için spora yönlendirilmesi bizim için oldukça önemli. Yunusemre Belediyesi olarak bünyemizdeki 16 branşta yaklaşık 2000 sporcumuz bulunuyor. Alanında uzman hocalarımızla verilen eğitimlerin semeresini almaya başladık.

Millî takıma seçilen sporcularımız ve hocalarımız var. 2017 yılında yakaladığımız başarıyı 2018 yılında da devam ettirmek istiyoruz. Bu başarda her zaman yanımızda olan ve sporculara her türlü desteği veren Yunusemre Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'nin katkısı büyük" diye konuştu.

■ SPOR SERVİSİ

